
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
" Таштагольская общеобразовательная школа-интернат №19 

психолого - педагогической поддержки "

ПРИКАЗ
№ 264 от 21.09.2023 г.

Таштагол
«О создании бракеражной комиссии»

В целях реализации мер, направленных на улучшение организации питания, обеспечения[ 
рационального и качественного питания, направленного на укрепление здоровья 
обучающихся воспитанников школы - интерната № 19 в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Сформировать комиссию по проведению бракеража готовой продукции 
в рабочие дни с 01.09.2023 года в составе:
заведующая складом: Худякова Екатерина Михайловна 
замдиректора по ВР : Логинова Марина Ивановна 
Родительский комитет:
Летова Елена Юрьевна 
Ларионова Кристина Эдуардовна 
Максимова Ольга Александровна
1.1. Проводить бракераж ужина поварам, находящимся на смене.

2. Комиссии:
2 Л .своевременно проводить бракераж готовой продукции
2.2. своевременно заполнять журнал бракеража;
2.3. следить за своевременность отбора суточных проб готовой продукции
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ « Таштагольская 
общеобразовательная школа-интернат№19 
психолого-педагогической поддержки»

С приказом ознакомлены: 
зам.директора по ВР : Логинова Марина Ивановна 
заведующая складом: Худякова Екатерина Михайловна 
повар Морозова Ольга Алексеевн 
повар Павлова Елена Михайловна 
Родительский комитет:
Летова Елена Юрьевна 
Ларионова Кристина Эдуардовна 
Максимова Ольга Александровна


		2023-09-22T11:42:38+0700
	Митковская Наталья Валентиновна




